
LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS JAUNATNES KOMISIJAS SĒDES 

PROTOKOLS 
 

2021. gada 28.maijā 
Sēde notiek attālināti WhatsApp
 
Nr.4 

 
Sēdē attālināti piedalās:  
Komisijas locekļi: D.Stumbre, R.Maķevics, V.Goļinskis, I.Stukule, V.Lācis, 
A.Priževoits, G.Bitītis, A.Fomenko, A.Čākurs, A.Noris, R.Ravinskis 

Sēdi vada: L.Madžuls 
Protokolē: D.Migala  
Darba kārtība: Par Latvijas čempionāta daudzcīņās norisi 
Darba kārtības izskatīšana: 

  Par Latvijas čempionāta daudzcīņās norisi 
  L.Madžuls informē, ka ņemot vērā joprojām spēkā esošos ierobežojumus valstī sakarā 

ar Covid 19, šis čempionāts ir jāpārplāno uz vēlāku laiku. Ņemot vērā komisijas locekļu 
viedokli, izsaka priekšlikumu Latvijas čempionātu daudzcīņās U20 un pieaugušajiem 
rīkot 26.-27.jūnijā, Latvijas čempionāta laikā Jelgavā un Latvijas čempionātu 
daudzcīņās U14, U16, U18 rīkot 20.-21.jūlijā Preiļos. 

L.Madžuls lūdz balsot par Latvijas čempionāta daudzcīņās U20 un pieaugušajiem norisi 
26.-27.jūnijā un Latvijas čempionāta daudzcīņās U14, U16, U18 norisi 20.-21.jūlijā 
apstiprināšanu. 

Balsojums notiek elektroniski. 
 

Komisijas loceklis Par Pret Atturas 

Aļona Fomenko x - - 

Vjačeslavs Grigorjevs x - - 

Artūrs Priževoits x - - 

Ilze Stukule x - - 

Viktors Lācis x - - 

Gunta Blūmiņa - - - 

Raivis Maķevics x - - 

Aldis Čākurs x - - 

Gints Bitītis x - - 

Daiga Stumbre x - - 

Raitis Ravinskis x - - 

Inese Voitkeviča - - - 

Aivars Noris x - - 

KOPĀ 11 0 0 

 
NOLEMJ: Apstiprināt Latvijas čempionāta daudzcīņās U20 un pieagušajiem norisi 26.-
27.jūnijā Jelgavā un Latvijas čempionāta daudzcīņās U14, U16, U18 norisi 20.-21.jūlijā 
Preiļos. 

 
Jaunatnes komisijas sēdes vadītājs: Lauris Madžuls 
Protokoliste: Dita Migala 


